ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 118/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING, Prefeita Municipal de Sapiranga, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital
para divulgar o que segue:

1. RETIFICA-SE o número do Edital nº 130/2016, de dezoito de agosto de dois mil e dezesseis para

Edital nº 113/2016, de dezoito de agosto de dois mil e dezesseis, que divulga o gabarito definitivo e o relatório de
notas das provas objetivas do Concurso Público, Edital nº 083/2016.

Sapiranga, 30 de agosto de 2016.

       CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING,

Prefeita Municipal.
Registre-se e publique-se.